Priloha €. 1
Rozsah Zavazku verejné sluzby

Vybér autobusovych dopravcii — provizorium od 12.12.2021 — ¢ast ¢. 42

Cislo linky dotovany spoj standard
440 1-99, 300 - 349 IDS 1 K
standard

IDS 1 K |IDS 1 klasicky autobus




Vybér autobusovych dopravcu —
provizorium od 12.12.2021 — Cast C. 42

Ramcové navrhy jizdnich radu

_— jmk



440 Moravsky Krumlov: Zelezniéni stanice - Namésti - Raksice I“SWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.1.2020

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 309 313 315 321 319 323 325 327
Usek|Zbna Zastavka ® ® ® 29 ® 29 % % % % % ©Ed | #H | ot | 1Ed | oflM | oEl [ ot ©f
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
448 Moravsky Krumlov, PBS 14:12 22:12
448 Moravsky Krumlov, Retex 14:13 22:13
448 Moravsky Krumlov, zel.st. 9:42 | 11:42 ! 15:12| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:12| 20:42 | 21:42 ! 22:42| 23:42 |1 10:42| 13:42| 14:42| 20:42| 20:42 | 21:42| 22:42 | 23:42
448 Moravsky Krumlov, stezka 9:44 | 11:44 | 14:15| 15:14 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 20:44 | 21:44 | 22:15 | 22:44 | 23:44 | | 10:44 | 13:44 | 14:44| 20:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 9:45 | 11:45| 14:16 | 15:15| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 20:45] 21:45] 22:16 | 22:45] 23:45| | 10:45| 13:45| 14:45| 20:45| 20:45| 21:45| 22:45 | 23:45
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 9:46 | 11:46 | 14:17 | 15:16 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 20:46 | 21:46 | 22:17 | 22:46 | 23:46 | | 10:46 | 13:46 | 14:46 | 20:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46

448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. piij. | 9:48 | 11:48] 14:19| 15:18] 16:18| 16:48| 17:18] 17:48| 18:18] 20:48 | 21:48| 22:19 | 22:48| 23:48] | 10:48] 13:48| 14:48| 20:48] 20:48 | 21:48| 22:48 | 23:48
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. ©odj.| 9:49 [ 11:49| 14:19] 15:19| 16:19 16:49| 17:19| 17:49] 18:19| 20:49 | 21:49| 22:19| 22:49| 23:49 | | 10:49| 13:49| 14:49] 20:49| 20:49 | 21:49| 22:49| 23:49

448 Moravsky Krumlov, nam. 9:51 | 11:51| 14:21 | 15:21] 16:21| 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21| 20:51 | 21:51 | 22:21 | 22:51 | 23:51 || 10:51 | 13:51 | 14:51 | 20:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51
448 Moravsky Krumlov, u parku 9:53 | 11:53 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 20:53 | 21:53 | 22:23 | 22:53 | 23:53 | | 10:53 | 13:53 | 14:53 | 20:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 23:53
448 Moravsky Krumlov, poliklinika 9:54 | 11:54 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 20:54 | 21:54 | 22:24 | 22:54 | 23:54 | | 10:54 | 13:54 | 14:54 | 20:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54
448 Moravsky Krumlov, Bfizova 9:55 | 11:55| 14:25 | 15:25] 16:25| 16:55 | 17:25| 17:55 | 18:25| 20:55 | 21:55 | 22:25 | 22:55 | 23:55 | | 10:55 | 13:55 | 14:55| 20:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55
448 Moravsky Krumlov, Jatky 9:56 | 11:56 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 20:56 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:56 | | 10:56 | 13:56 | 14:56 | 20:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 23:56
448 Moravsky Krumlov, provozovna CAS (z) | 9:57 | 11:57 | 14:27| 15:27 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 20:57 | 21:57 | 22:27 | 22:57 | 23:57 | | 10:57 | 13:57 | 14:57 | 20:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57
448 Moravsky Krumlov, Durdice 9:59 | 11:59 | 14:29 | 15:29| 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 20:59 | 21:59 | 22:29 | 22:59 | 23:59 | | 10:59 | 13:59 | 14:59 | 20:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 23:59
448 Moravsky Krumlov, Raksice, rest. | 10:01 | 12:01| 14:31| 15:31| 16:31| 17:01| 17:31| 18:01 18:31| 21:01| 22:01 | 22:31| 23:01| 0:01 11:01| 14:01| 15:01] 21:01] 21:01] 22:01| 23:01| 0:01
448 Moravsky Krumlov, Durdice 14:32 | 15:32| 16:32| 17:02 | 17:32 | 18:02 21:02 | 22:02 | 22:32 | 23:02 11:02 | 14:02 | 15:02 21:02 23:02

448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 14:35] 15:35] 16:35| 17:05| 17:35 | 18:05 21:05] 22:05| 22:35 | 23:05 11:05| 14:05 | 15:05 21:05 23:05

448 Moravsky Krumlov, stezka 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 21:06 | 22:06 | 22:36 | 23:06 11:06 | 14:06 | 15:06 21:06 23:06

448 Moravsky Krumlov, zel.st. 14:39| 15:39| 16:39| 17:09| 17:39 | 18:09 21:09 ! 22:39| 23:09 11:09 | 14:09 | 15:09 21:09 23:09

448 Moravsky Krumlov, Retex 22:09

448 Moravsky Krumlov, PBS 22:10

Délka spoje [km] | 7,5 7,5 119 | 115 | 115 | 115 | 115 | 115 7,5 115 | 11,9 | 119 | 115 7,5 115 | 115 | 115 7,5 11,5 7,5 11,5 7,5

(z) zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede také 10.4., 1.5, 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 11.4., 2.5. 2 9.5.
nejede 10.4.,12.4.,1.5.,8.5.,5.7. a 27.9.

nejede od 1.1. do 3.1.

jede také 10.4.,12.4.,1.5.,8.5.,5.7. a 27.9.

+ @ X ¢~




440 Moravsky Krumlov: Raks$ice - Namésti - Zelezniéni stanice I“SWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.1.2020

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 2 8 10 12 14 16 18 20 22 36 [ 302 304 306 308 310 312 316 318 320 324

4 6
Usek|Z6na Zastavka % | <E| % [ % ® ® 2 R R R R ol | o | oFd | ol | 1 | ot ®t ot | cEH| ot
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
448 Moravsky Krumlov, PBS 5:41
448 Moravsky Krumlov, Retex 5:42
448 Moravsky Krumlov, zel.st. 4:12 | 5:12 ! 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 8:42 4:42 | 6:42 | 8:42 12:42] 16:42] 18:42| 19:42
448 Moravsky Krumlov, stezka 4:14 | 5:114 | 544 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:44 4:44 | 6:44 | 8:44 12:44 | 16:44 | 18:44 | 19:44
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 4:15 | 5:115 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:45 4:45 | 6:45 | 8:45 12:45| 16:45| 18:45| 19:45
448 Moravsky Krumlov, Durdice 4:17 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:47 4:47 | 6:47 | 8:47 12:47 | 16:47 | 18:47 | 19:47
448 Moravsky Krumlov, Raksice, rest. | 3:49 | 4:19 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 10:49| 13:14] 19:49 3:49 | 4:49 | 6:49 | 8:49 | 11:49| 12:49| 16:49| 18:49] 19:49] 22:14
448 Moravsky Krumlov, Durdice 3:50 | 420 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:50 | 10:50| 13:15| 19:50| | 3:50 | 4:50 | 6:50 | 8:50 | 11:50| 12:50 | 16:50 | 18:50 | 19:50 | 22:15
448 Moravsky Krumlov, provozovna CAS (z) | 3:52 | 4:22 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:52 [ 10:52| 13:17] 19:52|| 3:52 | 4:52 | 6:52 | 8:52 | 11:52| 12:52| 16:52 | 18:52| 19:52 | 22:17
448 Moravsky Krumlov, Jatky 3:53 | 423 | 523 | 553 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:53 | 10:53 | 13:18 | 19:53 || 3:53 | 4:53 | 6:53 | 8:53 | 11:53| 12:53 | 16:53 | 18:53 | 19:53 | 22:18
448 Moravsky Krumlov, Bfizova 354 | 424 | 5:24 | 554 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 854 | 10:54| 13:19| 19:54 354 | 454 | 6:54 | 854 | 11:54 | 12:54 | 16:54 | 18:54 | 19:54 | 22:19
448 Moravsky Krumlov, poliklinika 355 | 425 | 525 | 555 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:55 | 10:55] 13:20 | 19:55| | 3:55 | 4:55 | 6:55 | 8:55 | 11:55| 12:55| 16:55| 18:55 | 19:55 | 22:20
448 Moravsky Krumlov, nam. 3:57 | 427 | 5:27 | 557 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:57 | 10:57 | 13:22| 19:57 || 3:57 | 4:57 | 6:57 | 8:57 | 11:57 | 12:57 | 16:57 | 18:57 | 19:57 | 22:22
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. piij. | 3:59 | 4:29 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:59 | 10:59 13:24] 19:59 | 3:59 | 4:59 | 6:59 | 8:59 | 11:59| 12:59] 16:59 | 18:59 | 19:59 | 22:24
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj.| 4:02 | 4:32 | 5:29 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 9:02 | 11:02 13:27 | 20:02 4:02 | 5:02 | 7:02 | 9:02 | 12:02| 13:02| 17:02 | 19:02 | 20:02 | 22:27
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 4:03 | 4:33 | 5:30 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 11:03| 13:28 | 20:03 || 4:03 | 5:03 | 7:03 | 9:03 | 12:03 | 13:03 | 17:03 | 19:03 | 20:03 | 22:28
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 4:05 | 4:35| 5:32 | 6:05 ] 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 11:05| 13:30| 20:05|| 4:05 | 5:05 | 7:05 | 9:05 | 12:05] 13:05| 17:05| 19:05 | 20:05 | 22:30
448 Moravsky Krumlov, stezka 4:06 | 4:36 | 5:33 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 11:06 | 13:31 | 20:06 4:06 | 5:06 | 7:06 | 9:06 | 12:06| 13:06| 17:06 | 19:06 | 20:06 | 22:31
448 Moravsky Krumlov, zel.st. 4:09 | 4:39 | 5:36 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 11:09| 13:34| 20:09 4:09 | 5:09 | 7:09 | 9:09 | 12:09| 13:09| 17:09 | 19:09 | 20:09 | 22:34
448 Moravsky Krumlov, Retex 5:39 13:37
448 Moravsky Krumlov, PBS 5:40 13:38
Délka spoje [km] | 7,3 11,3 | 121 | 11,7 | 11,3 | 11,3 | 11,3 | 11,3 | 113 7,3 8,1 7,3 7,3 11,3 | 11,3 | 113 7,3 11,3 | 11,3 | 11,3 | 11,3 7,3

(z) zastavka celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
jede také 10.4., 1.5, 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 11.4., 2.5. a 9.5.
nejede od 1.1. do 3.1.
jede také 10.4.,12.4., 1.5, 8.5.,5.7. a 27.9.
6 9] nejede 10.4., 1.5., 8.5.,28.10. a 17.11., jede také 11.4., 2.5. a 9.5.




Vybér autobusovych dopravcu —
provizorium od 12.12.2021 — Cast C. 42

Nezavazny navrh obéhu vozidel

Jedna se 0 nezavazné ramcoveé navrhy
nezohlediujici sluzby FidiCu a pfistaveni a
odstaveni vozidel.

Sestaveni obéhu vozidel je zalezitosti dopravce.
Kilometrické vykony uvedené v matriCnich
zaznamech jsou pouze orientacni.

kordis

_— jmk



44001

MATRICNi ZAZNAM

IDSTZIMK

Standard: IDS 1K

Jezdi v: PRACOVNI DNY

linka | spoj| ¢as |odkud gas |kam [ doba| km | poznamka
440 2 | 3:49 RakSice rest. 4:09 |Mor. Krumlov Z.s. 0:20 | 7,30
440 4 | 4:12 Mor. Krumlov Z.s. 4:39 |Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440 6 | 5:12 Mor. Krumlov Z.s. 5:40 Mor. Krumlov PBS 0:28 | 12,10
440 8 | 5:41 Mor. Krumlov PBS 6:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:28 | 11,70
440 10 | 6:12 Mor. Krumlov Z.s. 6:39 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440 12 | 6:42 Mor. Krumlov Z.s. 7:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440 14 | 7:12 Mor. Krumlov Z.s. 7:39 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440 16 | 7:42 Mor. Krumlov Z.s. 8:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440 18 | 8:42 Mor. Krumlov Z.s. 9:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440 19 | 9:42 Mor. Krumlov Z.s. 10:01 RakSice rest. 0:19 | 7,50
440 20 | 10:49 RakSice rest. 11:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:20 | 7,30
440 21 | 11:42 Mor. Krumlov Z.s. 12:01 RakSice rest. 0:19 | 7,50
440 22 | 13:14 RakSice rest. 13:38 Mor. Krumlov PBS 0:24 | 8,10
440 23 | 14:12 Mor. Krumlov PBS 14:39 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,90
440 25 | 15:12 Mor. Krumlov Z.s. 15:39 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50
440 27 | 16:12 Mor. Krumlov Z.s. 16:39 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50
440 29 | 16:42 Mor. Krumlov Z.s. 17:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50
440 31 | 17:12 Mor. Krumlov Z.s. 17:39 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50
440 33 | 17:42 Mor. Krumlov Z.s. 18:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50
440 35 | 18:12 Mor. Krumlov Z.s. 18:31 RakSice rest. 0:19 | 7,50
440 36 | 19:49 RakSice rest. 20:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:20 | 7,30
440 37 | 20:42 Mor. Krumlov Z.s. 21:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50
440 39 | 21:42 Mor. Krumlov Z.s. 22:10 Mor. Krumlov PBS 0:28 11,90
440 41 | 22:12 Mor. Krumlov PBS 22:39 |Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,90
440 43 | 22:42 Mor. Krumlov Z.s. 23:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50
440 45 | 23:42 Mor. Krumlov Z.s. 0:01 RakSice rest. 0:19 | 7,50

doba Fizeni doba celkem km na link&ch | celkem km | poznamka

10:49 20:12 267,80 267,80
Poznamky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020




y y
44001 MATRICNi ZAZNAM DS Gig IMK
/_\
Standard: IDS 1K
Jezdi v: SOBOTA
linka | spoj| ¢as |odkud gas |kam | doba| km | poznamka
440 302 | 3:49 RakSice rest. 4:09 |Mor. Krumlov Z.s. 0:20 7,30 |cFHM
440 304 | 4:42 Mor. Krumlov Z.s. 5:09 |Mor. Krumlov Z.s. 0:27 11,30 | GFH
440 306 | 6:42 Mor. Krumlov Z.s. 7:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 11,30 GFHM
440 308 | 8:42 Mor. Krumlov Z.s. 9:09 |Mor. Krumlov Z.s. 0:27 11,30 | GFH
440 309 | 10:42 Mor. Krumlov Z.s. 11:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 11,50 GFM
440 312 | 12:42 Mor. Krumlov Z.s. 13:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440 315 14:42 Mor. Krumlov Z.s. 15:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50
440 316 | 16:42 Mor. Krumlov Z.s. 17:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440 318 | 18:42 Mor. Krumlov Z.s. 19:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440| 320 | 19:42 Mor. Krumlov Z.s. 20:09 |Mor. Krumlov Z.s. 0:27 11,30 GEH
440 319 | 20:42 Mor. Krumlov Z.s. 21:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 11,50 ©GEM
440| 323 | 21:42 Mor. Krumlov Z.s. 22:01 Raksice rest. 0:19 7,50 ©EM
440 324 | 22:14 RakSice rest. 22:34 |Mor. Krumlov Z.s. 0:20 | 7,30
440 325/ 22:42 Mor. Krumlov Z.s. 23:09 |Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50
440 327 | 23:42 Mor. Krumlov Z.s. 0:01 RakSice rest. 0:19 | 7,50
doba fizeni doba celkem km na linkach | celkem km | poznamka
6:15 20:12 154,70 154,70
Poznamky:

jede v sobotu

jede také 24.12.2019, 31.12.2019, 10.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 28.10.2020, 17.11.2020, 24.12.2020 a 31.12.2020

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020

jede také 25.12.2019, 31.12.2019, 10.4.2020, 12.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 5.7.2020, 27.9.2020, 25.12.2020 a 31.

—Hwll—=Ur
SIS N

nejede 24.12.2019, 25.12.2019, 31.12.2019, 24.12.2020, 25.12.2020 a 31.12.2020




y y
44001 MATRICNi ZAZNAM DS Sag IMK
/_\
Standard: IDS 1K
Jezdi v: NEDELE
linka | spoj| ¢as |odkud gas |kam [ doba| km | poznamka
440| 310 | 11:49 RaksSice rest. 12:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:20 | 7,30 iF]
440 312 | 12:42 Mor. Krumlov Z.s. 13:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440| 313 | 13:42 Mor. Krumlov Z.s. 14:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50 tFH
440 315 14:42 Mor. Krumlov Z.s. 15:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50
440 316 | 16:42 Mor. Krumlov Z.s. 17:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440 318 | 18:42 Mor. Krumlov Z.s. 19:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,30
440| 321 | 20:42 Mor. Krumlov Z.s. 21:01 Raksice rest. 0:19 7,50 tFH
440 324 | 22:14 RakSice rest. 22:34 |Mor. Krumlov Z.s. 0:20 | 7,30
440 325/ 22:42 Mor. Krumlov Z.s. 23:09 Mor. Krumlov Z.s. 0:27 | 11,50
440 327 | 23:42 Mor. Krumlov Z.s. 0:01 RakSice rest. 0:19 | 7,50
doba fizeni doba celkem km na linkach | celkem km | poznamka
4:00 12:12 98,00 98,00
Poznamky:

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12.2019, 10.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 28.10.2020, 17.11.2020 a 24.12.2020, jede také 11.4.2020, 2.5.2

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020

nejede 24.12.2019, 25.12.2019, 10.4.2020, 12.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 5.7.2020, 27.9.2020, 24.12.2020, 25.12.7

- —=
HENEH -

nejede 24.12.2019, 25.12.2019, 31.12.2019, 24.12.2020, 25.12.2020 a 31.12.2020




Vybér autobusovych dopravcu —
provizorium od 12.12.2021 — Cast €. 42

Sprava ozna €énik U zastavek

kordis



tar. spravce dle Ve Fejné zakazky Vyb ér autobusovych . o p 2
gl zbéna dopravc U - provizorium od 12.12.2021 - ¢éast €. 42 L7 SEIERAA LS S Reziis

Moravsky Krumlov, aut. nadr. - sloupek linky 440 448 |VZ 42 440

Moravsky Krumlov, Bfizova 448 (VZ 42 440

Moravsky Krumlov, Durdice 448 |VZ 42 440

Moravsky Krumlov, Jatky 448 |VZ 42 440

Moravsky Krumlov, Kavalirka 448 |VZ 42 440

Moravsky Krumlov, nAmésti 448 (VZ 42 440

Moravsky Krumlov, PBS 448 |VZ 42 440

Moravsky Krumlov, poliklinika 448 |VZ 42 440

Moravsky Krumlov, provozovna CAS 448 |VZ 42 440

Moravsky Krumlov, RakSice, restaurace 448 |VZ 42 440

Moravsky Krumlov, Retex 448 |VZ 42 440

Moravsky Krumlov, stezka 448 |VZ 42 440

Moravsky Krumlov, Vaclavska 448 |VZ 42 440

Moravsky Krumlov, Zelezni¢ni stanice 448 (VZ 42 440

POZNAMKA:

V tabulce jsou uvedeny uzly zastavek. Tim se rozumi , Ze spravce ma ve sprav & vesSkeré sloupky v uzlu - neni li zde uvedeno jinak

Zastavky v tarifnich zénach 100 a 101 zde neuvedené  jsou ve sprav & DPMB.

Zastavky na linkach 215, 221 a7 226 jsou ve sprav & CAD Blansko, zastavky na linkach 561 aZ 569 jsou ve  sprav & BORS Beclav, zastavky na linkach 671 aZ 673 jsou ve sprav & CSAD Kyjov Bus,
zastavky na linkach 741 az 744 jsou ve sprav & VYDOS BUS a zastavky na linkach 901 a7 904 jsou ve  sprav é €SAD Hodonin.

Zastavky mimo tGzemi Jihomoravského kraje dopravce fe&i pouze vylep jizdniho Fadu - vzor J R dle TPS IDS JMK (neplati jiz pro zastavky osazené  oznaéniky vzoru TPS IDS JMK).

Zastavky v sou ¢asné dob é jiz osazené hlavou dle vzoru TPS IDS JMK je mozné  odkoupit od sou €asného spravce.

Podminka je, Ze hlava, vylepové plochy, sloupek aj.  jsou v dobrém technickém stavu, nevybledlé a jsou na nich uvedeny veskeré zastavujici linky v formatu dle TPS IDS JMK.




	Rozsah Závazku veřejné služby
	Č
	440_MZ.pdf
	MZ44001PD
	MZ44001So
	MZ44001Ne

	440_MZ.pdf
	MZ44001PD
	MZ44001So
	MZ44001Ne





